
projekt 

UCHWAŁA NR XXXIX/ …… /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 
w sprawie podziału Gminy Miłakowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania  niektórych 

organów publicznych (Dz. U. poz. 112) w związku art. 12 § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się podziału gminy Miłakowo na 5 stałych obwodów głosowania. 

 

§ 2. 

Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

 

§ 4. 
Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko - Mazurskiemu  

i Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu. 

 

§ 5.  

Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Elblągu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 6. 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 7. 

Traci moc uchwała Nr XXX/171/2012 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 4 grudnia 2012 r.                    

w sprawie podziału gminy Miłakowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 



projekt 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIX/ …. /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

 
Zgodnie z art. 13 ust 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych – rada dokonuje podziału gminy na stałe obwody głosowania w terminie 1 

miesiąca od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze. 

Powyższy zapis wskazuje maksymalny termin na dokonanie tego podziału, nie ma natomiast 

przeszkód prawnych aby niniejsza uchwała została podjęta zaraz po przyjęciu uchwały dotyczącej 

podziału gminy na okręgi wyborcze. 

Uchwała powiela dotychczasowy podział Gminy na stałe obwody głosowania uchwalony przez 

radę w 2012 roku i zaktualizowany w 2014 roku.  

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



projekt 

 
Załącznik 

do Uchwały Nr XXXIX/ …… /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia ……………… r. 

 

 

Numer 

obwodu 
Granice obwodu /miejscowości/ 

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Miejscowość: Miłakowo 

ulice: Adama Mickiewicza, Bolesława Prusa, 

Daszyńskiego, Dworcowa, Elizy Orzeszkowej, 

Fryderyka Chopina, Gen. Bema, Gen., Hugona 

Kołłątaja,  Kaszubska, Katowicka, Kilińskiego, 

Kolonie od Nr 1 do Nr 5, Kościelna, Leśna, 

Lipowa, Marii Konopnickiej, Mazowiecka, 

Michała Kajki, Mikołaja Kopernika, Młyńska, 

Morąska, Mostowa, O. Wł. Włodyki, Okrężna, 

Olsztyńska, Osiedle Kolorowe, Poznańska, 

Przemysłowa, Słoneczny Stok, Szkolna, 

Tadeusza Kościuszki, Topolowa, Warszawska, 

Władysława Jagiełły 

Miłakowski Dom 

Kultury w Miłakowie 

ul. O. Wł. Włodyki 20 

14-310 Miłakowo 

2 

Miejscowości: 

Biernatki, Gilginia, Głodówko, Gudniki, 

Henrykowo, Klugajny, Miejski Dwór, Naryjski 

Młyn, Pawełki, Pityny, Polkajny, Roje, 

Rożnowo, Rycerzewo, Stare Bolity, Stolno, 

Warkałki, Warkały, Warny   

Zespół Szkolno-

Przedszkolny  

w Miłakowie 

im. Jana Pawła II 

ul. Olsztyńska 9 A 

14-310 Miłakowo 

3 

Miejscowości: 

Boguchwały, Janowo, Pojezierce, Ponary,  

Sąglewo 

Filia Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego im. 

Jana Pawła II  

w Miłakowie 

Szkoła Podstawowa  

w Boguchwałach 

Boguchwały 47 A 

14-310 Miłakowo 



projekt 

4 

Miejscowości: 

Bieniasze, Kłodzin, Mysłaki, Niegławki, Nowe 

Mieczysławy, Raciszewo, Trokajny, Wojciechy 

Dwór w Bieniaszach 

Bieniasze 8 

14-310 Miłakowo 

5 
Miejscowości: 

Książnik 

Świetlica wiejska; 

Książnik 42 

14-310 Miłakowo 

 

 

 

 


